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  Città di Seregno  
Provincia di Monza e della Brianza 

 

 

 

 

CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA, A TEMPO INDETERMINATO DI N. 7 POSTI 

DI "ASSISTENTE SOCIALE” – CAT. D – DI CUI N. 1 PART-TIME A 24 ORE - NEI COMUNI 

APPARTENENTI ALL’AMBITO TERRITORIALE E DISTRETTUALE DI SEREGNO. 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

 

ID 

domanda 
Protocollo N. 

Codice di 

Abbinamento 
Punteggio /30 

 

3272 39247 16/07/2021 1001 15 Non ammesso/a 

3315 39412 16/07/2021 1002 22 Ammesso/a 

3211 39236 16/07/2021 1003 22 Ammesso/a 

3188 38528 13/07/2021 1004 23 Ammesso/a 

3181 38521 13/07/2021 1005 18 Non ammesso/a 

3247 39216 16/07/2021 1006 21 Ammesso/a 

3183 38520 13/07/2021 1007 non classificabile Non ammesso/a 

3202 38539 13/07/2021 1008 21 Ammesso/a 

3292 39285 16/07/2021 1009 18 Non ammesso/a 

3184 38525 13/07/2021 1010 23 Ammesso/a 

3098 35212 28/06/2021 1011 18 Non ammesso/a 

3200 38538 13/07/2021 1012 15 Non ammesso/a 

3165 37878 09/07/2021 1013 15 Non ammesso/a 

3220 39259 16/07/2021 1014 15 Non ammesso/a 

3286 39286 16/07/2021 1015 18 Non ammesso/a 

3172 37850 09/07/2021 1016 25 Ammesso/a 

3122 37897 09/07/2021 1017 15 Non ammesso/a 

3222 39143 16/07/2021 1018 15 Non ammesso/a 

3133 37036 06/07/2021 1019 22 Ammesso/a 

3313 39409 16/07/2021 1020 21 Ammesso/a 

3280 39265 16/07/2021 1021 18 Non ammesso/a 

3273 39250 16/07/2021 1022 21 Ammesso/a 

3093 34347 24/06/2021 1023 15 Non ammesso/a 

3210 38586 14/07/2021 1024 23 Ammesso/a 

3232 38608 14/07/2021 1025 18 Non ammesso/a 

3276 39279 16/07/2021 1026 15 Non ammesso/a 

3102 37102 06/07/2021 1027 22 Ammesso/a 

3180 37904 09/07/2021 1028 15 Non ammesso/a 

3097 35210 28/06/2021 1029 21 Ammesso/a 

3156 37909 09/07/2021 1030 18 Non ammesso/a 

3243 38624 14/07/2021 1031 24 Ammesso/a 

3150 39154 16/07/2021 1032 26 Ammesso/a 
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3119 37088 06/07/2021 1033 24 Ammesso/a 

3129 37054 06/07/2021 1034 15 Non ammesso/a 

3141 37875 09/07/2021 1035 23 Ammesso/a 

3226 39270 16/07/2021 1036 23 Ammesso/a 

3214 38587 14/07/2021 1037 24 Ammesso/a 

3164 37885 09/07/2021 1038 23 Ammesso/a 

3096 35209 28/06/2021 1039 25 Ammesso/a 

3169 37872 09/07/2021 1040 18 Non ammesso/a 

3134 37033 06/07/2021 1041 18 Non ammesso/a 

3107 37090 06/07/2021 1042 24 Ammesso/a 

3259 39195 16/07/2021 1043 26 Ammesso/a 

3269 39242 16/07/2021 1044 15 Non ammesso/a 

3223 38590 14/07/2021 1045 24 Ammesso/a 

3187 38526 13/07/2021 1046 15 Non ammesso/a 

3262 39217 16/07/2021 1047 22 Ammesso/a 

3173 38519 13/07/2021 1048 22 Ammesso/a 

3294 39289 16/07/2021 1049 18 Non ammesso/a 

3234 38619 14/07/2021 1050 23 Ammesso/a 

3189 38530 13/07/2021 1051 23 Ammesso/a 

3224 39159 16/07/2021 1052 21 Ammesso/a 

3305 39298 16/07/2021 1053 23 Ammesso/a 

3268 39293 16/07/2021 1054 15 Non ammesso/a 

3278 39264 16/07/2021 1055 18 Non ammesso/a 

3090 34344 24/06/2021 1056 18 Non ammesso/a 

3130 37051 06/07/2021 1057 15 Non ammesso/a 

3094 39697 19/07/2021 1058 21 Ammesso/a 

 

 

 

 

 

I CANDIDATI AMMESSI SONO INVITATI A PRESENTARSI NEI GIORNI ED ORARI DI 

SEGUITO INDICATI PRESSO LA SEDE “SALA MONSIGNOR GANDINI” – VIA XXVI 

MAGGIO -  SEREGNO 

 

 

Data prova orale n. ordine ID domanda Codice di Abbinamento 

14/09/2021 dalle ore 9.00 

1 3315 1002 

2 3211 1003 

3 3188 1004 

4 3247 1006 

5 3202 1008 

6 3184 1010 

7 3172 1016 

8 3133 1019 
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14/09/2021 dalle ore 14.00 

9 3313 1020 

10 3273 1022 

11 3210 1024 

12 3102 1027 

13 3097 1029 

14 3243 1031 

15 3150 1032 

15/09/2021 dalle ore 9.00 

16 3119 1033 

17 3141 1035 

18 3226 1036 

19 3214 1037 

20 3164 1038 

21 3096 1039 

22 3107 1042 

23 3259 1043 

16/09/2021 dalle ore 14.00 

24 3223 1045 

25 3262 1047 

26 3173 1048 

27 3234 1050 

28 3189 1051 

29 3224 1052 

30 3305 1053 

31 3094 1058 
 

 

 

 

6.9.2021 servizio risorse umane 

 

 

 


